
در جنگ تحمیلی دشمن اسرائیلی به ایران، 
نقش بخش فناوری پررنگ بود. این جنگ 
نشان داد که ایران برای دفاع، اعم از دفاع 
نظامی، لجستیک یا دفاع مدنی، نیازمند 
توسعه فوری و همه جانبه علم و فناوری 
است. جنگ اخیر نشان داد که در جهان 
امروز، عقبه جنگ‌ها، دانشگاه‌ها، علم و 

فناوری هستند، نه جامعه‌ای که مثل جنگ 
8 ساله تدارکاتی چون غذا و لباس را فراهم 
کند. بنا به ضرورت ارتقای جایگاه علم و 
فناوری در حوزه امنیت ملی بود که این 
بخش در پیام جمعه گذشته رهبر فرزانه 
انقاب جایگاه ویژه‌ای یافت. رهبر انقلاب 
در یکی از فرازهای این پیام، »شتاب لازم در 
پیشرفت دانش و فناوری در همه‌ بخش‌ها« 
را »وظیفه‌ نخبگان علمی« برشمردند. در 
پاسخ به این وظیفه تعیین شده از سوی 
رهبر انقلاب برای »نخبگان علمی«، وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری روز گذشته 
بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه، با اشاره 
به اینکه »در جهان پرتلاطم امروز، قدرت 
علمی یکی از ارکان اصلی اقتدار ملی و رفاه 
اجتماعی کشورها به شمار می‌رود«، آمده 
است: »وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پیرو 
دستور مقام معظم رهبری، با درک عمیق 
از ضرورت تحول بنیادین در نظام آموزش 
عالی، اقدام به برداشتن گام‌های مهمی 
در مسیر اجرای سیاست راهبردی نوین 
نموده تا بتواند مسیر جهش علمی ایران را 

هموار سازد.« وزارت علوم با بیان اینکه این 
وزارتخانه »با توجه به چالش‌های ساختاری، 
شکاف عملکردی و ضعف ارتباط میان 
دانشگاه و جامعه، با هدف ارتقای کیفیت 
آموزشی و پژوهشی، سیاست‌گذاری جامع 
و یکپارچه‌ای را آغاز کرده تا زیرساخت‌های 
تحول در نظام آموزش عالی کشور فراهم 
حکمرانی  در  عمیق  »بازنگری  شود«، 
دانشگاهی و نظام ارزیابی سیاست‌های 
علمی کشور« را ضروری خواند. »بازنگری 
در کیفیت آموزش و پژوهش«، »تلاش برای 
شکل‌گیری اراده سیاسی فرابخشی«، تلاش 
برای »نگهداشت و جذب نخبگان علمی«، 
»اصاح نظام جذب دانشجو و استاد«، 
»تجهیز آزمایشگاه‌ها و توسعه پارک‌های 

فناوری و دسترسی به منابع علمی جهانی با 
کمک دولت و مجلس«، از دیگر راهکارهای 
تعیین شده از سوی این وزارتخانه برای 
تحقق »شتاب علمی« تعیین شده از سوی 
رهبر معظم انقاب، عنوان شده است. 
گرچه رسیدن به چنین تحولی، راهی سخت 
و طولانی است، زیرا عقبه‌ای از گسست و 
ناکامی را در پس خود دارد که باید شناسایی 
شود. باوجود این، به نظر می‌رسد جنگ 
تحمیل شده، مسأله اصاح و بازنگری در 
نهاد دانشگاه و نظام علم در ایران را اجتناب 
ناپذیر کرده است. در جهان امروز، علم و 
فناوری، عقبه ماشین جنگی کشورها هستند 
و بدون این عقبه، پیروزی در جنگ، سخت 

و دشوار خواهد بود.
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صبح روز گذشته )چهارم مرداد ماه( 
با  تروریستی جیش‌الظلم  گروهک 
حمله‌ای مسلحانه و انفجاری به ساختمان 
دادگستری کل سیستان و بلوچستان 
در خیابان آزادی زاهدان، ۶ نفر را به 
شهادت رساند و ۲۲ نفر دیگر را مجروح 
کرد. روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه پاسداران، اعلام کرد که اکثر 
شهدا از شهروندان عادی هستند و در 
میان شهدا یک زن بلوچ و نوزاد ۶ ماهه 
نیز دیده می‌شوند. قربانیان این حمله 
تروریستی محدود به اطراف دادگستری 
زاهدان نماند. قدیر رفیعی‌نسب، برادر 
شهید حسین رفیعی‌نسب که در حمله 
جیش‌الظلم به شهادت رسید، پس از 
شنیدن خبر شهادت برادرش، دچار 
حمله قلبی شد و درگذشت. طبق اعلام 
حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد، رئیس کل 
دادگستری استان سیستان و بلوچستان، 
ماجرای این حمله تروریستی از این قرار 
بود که یک گروه مسلح قصد ورود به 
ساختمان دادگستری زاهدان را داشت 
که با هوشیاری عوامل انتظامی و حفاظت 

از ورود این افراد به ساختمان جلوگیری 
شد. پس از آن عوامل تروریست با به 
کارگیری ساح و پرتاب کردن نارنجک 
جنگی درگیری مسلحانه را آغاز کردند که 
منجر به شهادت 6 نفر از هموطنانمان، از 

جمله یک نوزاد و یک مادر شد.
طبق اعلام دادگستری استان، سه نفر از 
تروریست‌ها که مجهز به جلیقه انفجاری 
و نارنجک جنگی بودند، از سوی نیروهای 
نظامی به هلاکت رسیدند. همچنین در 
جریان این درگیری، سه نفر از سربازان و 
عوامل انتظامی حفاظت دادگستری هم 
به شهادت رسیدند. رئیس کل دادگستری 
استان سیستان و بلوچستان اضافه کرد 
که عناصر این عملیات تروریستی جلیقه 
انفجاری و نارنجک جنگی همراه داشتند. 
این امر نشان می‌دهد که تروریست‌ها به 

دنبال انجام عملیات انتحاری و کشتار 
مردم بی‌گناه بودند.

اول سردشت، بعد زاهدان
چند ساعت قبل‌ از عملیات تروریستی 
در زاهدان، یک پایگاه سپاه پاسداران در 
منطقه سردشت استان آذربایجان غربی 
نیز مورد حمله تروریستی قرار گرفت. 
این حمله تروریستی منجر به شهادت 
یک بسیجی به نام میثم‌کبیری شد. 
تا لحظه تنظیم گزارش، هیچ گروهکی 
مسئولیت آن را برعهده نگرفته اما این 
دو حمله، با توجه به فاصله زمانی کوتاه 
و ماهیت مشابه، نمی‌تواند تصادفی باشد 
و شواهدی از هماهنگی میان آنها وجود 
دارد. نزدیکی زمانی این حملات )کمتر از 
۲۴ساعت( و استفاده از روش‌های مشابه، 

مانند تیراندازی و تجهیزات انفجاری، 
نشان‌دهنده الگوی عملیاتی مشترکی 
است که احتمال برنامه‌ریزی هماهنگ را 
تقویت می‌کند. گرچه گروهک تروریستی 
جیش‌الظلم مسئولیت حمله زاهدان 
را بر عهده گرفت، اما هیچ گروهی 
حمله به پایگاه نظامی سپاه پاسداران در 
سردشت را برعهده نگرفته است. هرچند 
به نظر می‌رسد که این اقدام از سوی 
گروهک‌های تجزیه‌طلب انجام گرفته 
است. این ظن زمانی تقویت می‌شود 
که بدانیم گروهک‌های تجزیه‌طلب 
غرب کشور نیز مثل جیش‌الظلم، 
مورد حمایت و پشتیبانی سرویس‌های 
اطلاعاتی خارجی، بویژه موساد هستند.
این حمات در شرایطی رخ داده‌اند که 
ایران پس از جنگ با اسرائیل، که به 
شکست رژیم صهیونیستی در دستیابی 
به اهدافش منجر شد، شاهد انسجام 
ملی بی‌سابقه‌ای بود و اخیراً نیز رهبر 
فرزانه انقلاب در پیامی خطاب به ملت، 

بر تداوم این اتحاد ملی تأکید کردند.

 هدف ترورسیم: انسجام ملی
به نظر می‌رسد هدف اصلی این حملات 
که در ظاهر جداگانه، اما در پشت پرده 
از یک جا هدایت شده‌اند، تضعیف 
انسجام ملی است که در جریان جنگ 

اخیر اسرائیل علیه ایران تبلور یافت.
حملات تروریستی زاهدان و سردشت، 
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بویژه پس از ناکامی اسرائیل در جنگ 
برای ایجاد ناامنی پایدار و پیشبرد پروژه 
تجزیه ایران، تلاشی برای جبران این 
شکست از طریق نیروهای نیابتی است. 
این حمات با هدف قرار دادن اماکن 
حساس مانند دادگستری و پایگاه نظامی، 
به دنبال ایجاد حس ناامنی مداوم و 
کاهش تمرکز ایران بر تهدیدهای خارجی 
است. شهادت غیرنظامیان، نشان 
‌دهنده ماهیت غیرانسانی این اقدامات 
است که حتی مردم عادی را هدف قرار 
می‌دهد. در شرایط کنونی که حفظ 
انسجام ملی بیش از هر زمان دیگری 
ضروری است، این حملات تلاشی برای 
جلوگیری از تداوم وحدت ملی هستند.

 محکومیت تروریسم 
از سوی مولوی عبدالحمید

گروه‌های تروریستی ضدایرانی، مانند 
جیش‌الظلم، با سوءاستفاده از مشکلات 
مناطق مرزی مانند سیستان و بلوچستان، 
همواره سعی در ایجاد ناامنی و تحریک 
تنش‌های داخلی داشته‌اند. این گروه‌ها 
با ادعای دروغ دفاع از حقوق اهل سنت، 
به دنبال جلب حمایت اقشار محلی 
و ایجاد شکاف میان مردم و حاکمیت 
هستند. این در حالی است که نظام 
اسامی )بویژه با روی کار آمدن دولت 
چهاردهم( بارها بر توسعه این مناطق 
تأکید کرده است. انتصاب منصور بیجار 
به‌عنوان اولین استاندار اهل تسنن 
سیستان و بلوچستان، نماد بارز توجه 
دولت پزشکیان به منطقه جنوب‌شرق 
کشور بود. در راستای خنثی‌سازی اقدام 
ضدملی جیش‌الظلم بود که مولوی 
عبدالحمید اسماعیل زهی، امام جمعه 
اهل سنت زاهدان، با صدور پیامی حمله 

دیروز به دادگستری زاهدان و سپاه سردشت حمله شد 

تروریسم نیابتی علیه انسجام ملی
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وزارت علوم در پی پیام رهبر فرزانه انقلاب اعلام کرد

سیاستگذاری جامع برای تحول در نظام آموزش عالی

گزارش

عارف: هوشیاری مردم مانع به ثمر نشستن اهداف 
تروریست‌ها شد

حمله تروریستی به دادگستری شهرستان زاهدان که موجب شهادت 
و مجروحیت جمعی از هموطنانمان شد، واکنش‌های متعددی را به 
همراه داشت. محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور، با صدور 
پیامی ضمن محکومیت این حادثه، تأکید کرد: »انتظار است نهادهای 
امنیتی و انتظامی پیگیری‌های لازم را در خصوص این حادثه انجام داده 
و با پیشگیری از وقوع حوادث مشابه گزارش جامعی را به اطلاع افکار 
عمومی برسانند.« عارف به این موضوع هم اشاره کرد که هوشیاری 
مردم ایران مانند گذشته همواره مانع از به ثمر نشستن اهداف شوم 
تروریست‌ها شده است.  اسکندر مؤمنی، وزیر کشور نیز در تماس 
تلفنی با منصور بیجار، استاندار سیستان و بلوچستان با عرض تسلیت 
به مردم شریف این استان با دریافت گزارشی از حمله تروریستی به 
دادگستری زاهدان، دستور پیگیری ابعاد این اقدام تروریستی کور و 

رسیدگی فوری به وضعیت مجروحان را صادر کرد.
 حجت‌الاسام محمد موحدی، دادستان کل کشور با صدور دستوری 
ویژه، خواستار شناسایی فوری گروه‌ها و شبکه‌های پشت‌پرده اقدام 
تروریستی به ساختمان دادگستری استان سیستان و بلوچستان در 

زاهدان و برخورد قاطع با آنان شد.
مولوی عبدالستار حسین‌زهی، امام جمعه اهل سنت شهرستان 
خاش سیستان و بلوچستان نیز با محکوم‌ کردن حمله تروریستی به 
ساختمان دادگستری زاهدان، این حمله‌ها را بهانه‌ای برای ضربه‌ زدن 
به وحدت ملی و امنیت استان دانست و تأکید کرد: »چنین اقدامات 
کور و غیرانسانی، تنها ابزار دست صهیونیست‌ها، استکبار جهانی و 
عوامل فریب‌خورده آنها برای ایجاد تفرقه، ناامنی و تخریب چهره‌ مردم 

شریف بلوچستان است.«
مولوی حسین‌زهی به این نکته مهم هم اشاره کرد که »گروهک‌های 
تروریستی هیچ نسبتی با مردم استان سیستان و بلوچستان و جامعه 
اهل سنت و بلوچ ندارند و اقدامات آنان فقط در راستای اهداف 

دشمنان خارجی ملت ایران است.«

برش

ساختمان دادگستری زاهدان دقایقی پس از حمله تروریستی

همراه با ایستادگی ملت ایران، وزارتخانه ها و سازمان های مختلف 
دولت همه تلاش ها و تدابیر خود را برای مدیریت کشور در شرایط جنگ 
تحمیلی و رفع و تأمین نیازهای مردم در حوزه های مختلف معطوف 
کردند. مجموعه اقدامات، تدابیر و برنامه های دولت را باید همچون 

زنجیره ای به هم پیوسته در نظر گرفت. زنجیره‌ای که یک سر آن به مرزها 
و گمرکات کشور برای تأمین و ورود کالاهای اساسی می‌رسد، یا یک سر 
ع گندم و چای می رسد و سر دیگر آن به نام کالاهای اساسی و  آن به مزار
دارویی که مردم در شهرها و خیابان‌های خود دریافت می‌کنند. خدمت 

مهم تر دیگر دولت در این روزها، تأمین و پرداخت خسارت ایرانیانی 
است که در تجاوز دشمن، خانه و کاشانه خود را از دست داده اند یا خانه 
و کاشانه آنان آسیب دیده است. در این صفحه تلاش شده است بخشی 
از این اقدامات دولت، نه در قالب کلام، بلکه در قالب تصویر بیان شود.

 دولت_کنار _مردم

دستیابی به سرانه 5 مترمربعیرشد سرانه فضای آموزشی

استان هرمزگانمحقق شده است

هدفبرنامه

گسترهزمان

مدرسه

وزارت آموزش و پرورش

استفاده از 8/3 میلیون مترمکعب 
پساب

مصرف در بخش صنعت و فولاد

استان خراسان رضویسال جاری

هدفبرنامه

گسترهزمان

آبفا

وزارت نیرو

ساخت کلینیک دیالیزاختصاص 4 هزار متر مربع زمین

شهرستان قزوینانجام شده است

هدفبرنامه

گسترهزمان

درمان

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

پرداخت ۳۵ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات ازدواج

اجرای قانون و کمک به آغاز 
زندگی

استان بوشهریک سال گذشته

هدفبرنامه

گسترهزمان

وام ازدواج

وزارت ورزش و جوانان

 بیمه ۷۰ هزار و 500 زن 
سرپرست خانوار

توانمندسازی اقتصادی و 
اجتماعی زنان سرپرست خانوار

تأمین اجتماعی در سراسر کشورانجام شده است

هدفبرنامه

گسترهزمان

حمایت از زنان

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 تشکیل ۹۶ فقره پرونده
برای متخلفان تصرف زمین

صیانت از زمین‌های ملی

استان کهگیلویه و بویراحمدابتدای امسال تاکنون

هدفبرنامه

گسترهزمان

منابع طبیعی

وزارت جهاد کشاورزی

تروریستی به دادگستری زاهدان را محکوم 
کرد. در پیام مولوی عبدالحمید آمده 
است: »بنده این حمله ناجوانمردانه که 
به یک مکان عمومی و غیرنظامی صورت 
گرفته و افراد بی‌ساح از جمله یک زن 
و کودک جان خود را از دست داده‌اند 

غیرشرعی می‌دانم و آن را بشدت محکوم 
می‌کنم.« امام جمعه مسجد مکی 
زاهدان تأکید کرد: »اقدامات مسلحانه 
به‌ هیچ‌ وجه به نفع مردم سیستان و 
بلوچستان نیست و هرگونه ناامنی به 

ضرر منافع مردم استان است.«

 اینکه اولین توصیه رهبر انقلاب 
در پیام اخیرشان موضوع شتاب 
دادن به رشد علم و فناوری بوده 
است- همچنان که پیش‌تر نیز 
بارها بر این مهم تأکید داشتند- 
بدان معنا است که عالی‌ترین 
مقام سیاسی کشور راهکار اصلی 
بسیاری از مسائل کشور را علم 
می‌دانند. از جمله، نقشی که 
علم و فناوری در بخش دفاعی 
دارد و اهمیت آن در نبرد 12 روزه 
اخیر بیش از هر زمان آشکار 
شد. البته، دفاع جانانه جوانان‌مان در دوران 
دفاع مقدس ۴۵ سال پیش هم اول بار این 
ضرورت را نشان داد. پس از آن بود که توسعه 
علمی و فناوری در دهه 70 و 80 جهشی چشمگیر 
داشت و در بخش دفاعی هم شاهدش بوده‌ایم.

پس از آن اما از نیمه دهه 80 تاکنون ما با یک 
غفلت 20 ساله مواجه شدیم. غفلتی که خود 

را در کاهش بودجه‌های پژوهشی، به سخره 
گرفته شدن علم و شیادی علمی با پایان‌نامه‌ها 
و مقالات برون‌سپاری شده و بازاری نشان داده 

 . ست ا
متأسفانه شاخص ما برای سنجش رشد علمی 
رجوع به تعداد مقالات علمی منتشر شده 
است که یقیناً شاخصی دچار خطا است. در دو 
دهه گذشته که من از آن به عنوان دوران رکود 
علمی یاد می‌کنم، بسیاری از دانشگران فعال 
و جوان‌مان مهاجرت کردند که در بسیاری 
موارد نه به دلیل هوسرانی یا مشکل داشتن با 
نظام سیاسی بلکه ناشی از عدم حمایت مالی 
از نخبگان و ناتوانی آنها از تأمین حداقل‌های 

بود. زندگی‌شان 
امروز پرسشی که پیش روی همه ماست، این 
است که چرا با همه پیشرفت‌های شایان توجهی 
که بعد از انقاب در حوزه‌های مختلف علم 
داشته‌ایم در حل مسائل کشور از جمله ناترازی 
انرژی و ورشکستگی آبی قاصر و ناتوانیم. بارها 

گفته و نوشته‌ام که هیچ گاه از خود نپرسیده‌ایم 
علم یعنی چه و چرا و چگونه باید به سراغ علم 
برویم. فروکاستن علم به آنچه در کتاب‌ها نوشته 
شده، خطا است زیرا علم فعالیتی اجتماعی در 
جهت پاسخ به نیاز جامعه است. در چگونگی 
دادن این پاسخ است که تشکیلات علمی و 

فرآیندهای حمایت از علم تعریف می‌شود.
اساس منشور علمی که در وزارت علوم در سال 
1382 تدوین شد این علم بود که از آن غفلت 
شد. علم را نمی‌شود به تعداد مقالات فروکاست. 
تعیین  سمت  به  ید  با ما  سیاست‌گذاری 
بودجه‌های پژوهشی در جهت حل مسائل 
کشور هدایت شود. اشتباه نکنید، با این نگاه 
حتی می‌توان از علوم بنیادی نیز حمایت کرد. 
اما علی رغم آن منشور دوباره برگشتیم به 
آموزش و پژوهش بی هدف در دانشگاه‌ها. علم 
را فراموش کرده‌ایم و تاحدی دانش فنی دفاعی 

تولید کرده‌ایم.
در شرایط کنونی کشور، با در نظر گرفتن قیدهای 

فرهنگی و اقتصادی راهی نمی‌بینم جز اینکه 
علم در دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها هر چه بیشتر 

با نیازهای دفاعی ما هماهنگ شود. 
تنها بخش دفاع است که نتیجه می‌خواهد. این 
تنها برون‌رفت ما از رکود علمی است. وزارت علوم 
و دیگر نهادهای متولی چاره‌ای ندارند جز اینکه از 
ظاهرسازی عبور کنند و به این بیندیشند چگونه 
می‌توان با تغییر ساختار دانشگاه به وضعیت 
مطلوب رسید. ما باید از یک روال انحرافی ۱۰۰ 

ساله عبور کنیم.
این می تواند از تغییر رویکرد ما نسبت به نحوه 
جذب دانشجو در  مقطع دکتری شروع شود. 
این چه معنی دارد که اصل بر شمارش تعداد 
دانشجوی دکتری باشد و نه ارتباط مسأله با نیاز 
کشور. در وضعیت درست علمی ما باید دانشجوی 
دکتری را براساس مسائلی که روی میز است 
همراه با بودجه لازم برای حل مسأله و توانایی 
استاد برگزیده شود. این را مقایسه کنید با خرید 

و فروش رساله و مدرک. 

رضا منصوری
سیاست‌گذار 
علم و استاد 

بازنشسته 
دانشگاه شریف
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چگونه باید به سراغ علم برویم؟

 رئیس دفتر رئیس‌جمهور:

در سفرهای استانی هیچ پولی توزیع نمی‌شود
رئیس دفتر رئیس‌جمهور دیروز در دیدار با مسئولان 
ارکان رسانه‌ای دولت، با تبیین برخی ویژگی‌های دولت 
و رئیس‌جمهوری در دوره چهاردهم، خواستار تحول و 
نوآوری در اطلاع‌رسانی عملکردهای دولت شد. به 
گزارش ایرنا، محسن حاجی‌میرزایی گفت: »دولت 
کمیسیون‌های متعددی دارد و فرآیند تصمیم‌گیری و 
مصوبات آن در این کمیسیون‌هاست. ضروری است که 
اجزای اطلاع‌رسانی دولت به این کمیسیون‌ها متصل 

شوند تا هم‌زمان با فرآیند کارشناسی مصوبات، پیوست‌های رسانه‌ای آن نیز آماده 
شود. این اتصال در حال حاضر برقرار نیست و باید هرچه سریع‌تر برقرار شود.«وی 
با اشاره به اینکه رئیس‌جمهوری در جنگ، رویکردی متفاوت اتخاذ کرد که برخی 
آن را مثبت و برخی نقدهایی داشتند، ادامه داد: »اما مرور یک‌سال گذشته نشان 

می‌دهد این رویکرد در شرایط فعلی راهگشا و مؤثر بوده است.«
رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: »رئیس‌جمهوری به دنبال توانمندسازی مردم و 
مشارکت دادن آنان در تصمیمات است. در رویکردهای جدید توسعه‌ای نیز تأکید 
بر محلات و گروه‌های کوچک مردمی است، چرا که هیچ مسأله‌ای حل نمی‌شود 
مگر وقتی که مردم آن را مسأله خود بدانند.« حاجی‌میرزایی در حوزه مسأله آب نیز 
با بیان اینکه »رئیس‌جمهوری معتقد است به‌ جای توصیه به مردم برای کاهش 
مصرف، باید از آنان خواست در حل مسأله کمک کنند«، به سفرهای استانی 
دولت اشاره و اظهار کرد: »در این سفرها هیچ‌گاه از افراد خواسته نشد در جلسات 
حاضر شوند یا جلسات عمومی برگزار نشد. همچنین هیچ‌گونه توزیع پول انجام 
نگرفت. تصمیمات مصوب استان‌ها پیش‌تر مورد بحث و بررسی قرار گرفته بودند 
تا به‌راحتی اجرایی شوند.« وی ادامه داد: »رئیس‌جمهوری پس از جنگ به‌ صورت 
سرزده به وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی سرکشی کرد، به صورتی که گاهی حتی 
وزیر یا مقام مسئول هم از این بازدیدها بی‌خبر بود. این رویه ادامه دارد و حتی 
سفرهای اخیر به استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین و قم بدون تشریفات 
و با کمترین همراهان انجام شد.« رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پایان یادآور شد: 
»باید به مردم گفته شود که دولت را در چه شرایطی تحویل گرفتیم. از همان شب 
۱۴مرداد و شهادت اسماعیل هنیه تاکنون، کشور در وضعیت التهاب و ناامنی قرار 
داشته است. باید دید اگر تدابیر و تصمیمات رئیس‌جمهوری نبود، امروز کشور 

در چه شرایطی قرار داشت.«

خبر

علی عوض خواه

گروه سیاسی

امنیتی


